2019 年 10月 18日

第 6回北海道・東北臨床工学会 参加者各位

第 6回北海道・東北臨床工学会 大会長

一社）山形県臨床工学技士会 会長 岡崎正信

台風 19 号被災による工学会開催について

謹啓

日頃より当会の活動にご理解ご協力を頂き、誠にありがとうございます。

この度は台風 19号の影響により被災された皆様へ心よりお見舞い申し上げます。本来であ

れば、被災された方や被災地、仲間の医療施設へ赴き、微力ながらも貢献できる活動を行

うべきと考えますが、これまでの準備と中止とした場合の諸般の事情を鑑み、甚だ恐縮で

はありますが、お知らせしている会期の通りに本会を開催させて頂きたいと思います。報

道や様々なネットワークで日常業務、日常生活がままならない状況であるとお察し致しま

すが、何卒ご理解を頂けますようお願い致します。

お越しの際はどうぞお気をつけて頂けますようお願い致します。

謹白